
K E G L J A Š K A   Z V E Z A   S L O V E N I J E
Z A P I S N I K   E K I P N E   T E K M E

KRAJ :

URA URA

RDK RDK

TOČKE ZA LESTVICO

:

IME IN PRIIMEK TER PODPIS IME IN PRIIMEK TER PODPIS IME IN PRIIMEK TER PODPIS

GORENJSKA
15
MOŠKI

VODJA EKIPE GLAVNI SODNIK

ŠT. LUČAJEV ŠT. LUČAJEV

137
131

0

EK T  -  EKIPNE TOČKE

RDK  -  RDEČI KARTON

DA NEUSTREZNO

10.3.2011

SET TOČKE

149 0

4525
PEGAM ANŽE

4514 31-120

1-304506

4521

JELENC EGON

KEMPERLE BENO

DEMŠAR LOJZE

4513

563 3

0 152 1

JURE ŠMID IVAN BARDIČ

139 10

SET TOČKE

3279

4

0

0

130

130 0

136
141

0

4352 142 1

540 0

JUKO DUŠAN REZULTAT SET TOČKE

529

116

142

1

142 1
0124

1
135

REZULTAT SET TOČKE

0,5

4355119

134

4350

141

132

138
1

1

0

548 1

133 0

138

161 1
168 1

135 0

153

REZULTAT

111

551

4512

164

1
127

EK T

156

4276

1

131 0

EK TKOS BOŠTJAN REZULTAT

1

520 2,5

LIGA

KROG

MOŠKI - ŽENSKE

KEGLJIŠČE :

19:00

SET TOČKE

1

4359

0

ŠT. REGISTR.

MENJAVA

REZULTAT

GOSTUJOČA EKIPA
ŠT. REGISTR.

KRANJSKA GORA
MENJAVA

PRIIMEK IN IME TEKMOVALCA / -KE

4501 164 1
TROJAR ROK

DOMAČA EKIPA

ŽELEZNIKI

PRIIMEK IN IME TEKMOVALCA / -KE

1

SET TOČKE

BARDIČ IVAN

0

0

REZULTAT

136
1
0

125
540

139

2

143
123
135

0

SLUGA MIRANREZULTAT SET TOČKEMOHORIČ JAKA
0

581 570

SET TOČKE

3

126
151
137

0
1
1
1

EK TREZULTAT

REZULTAT

0
0

0,5

492

0
2557

GAJGAR EDO

ŠK. LOKA

ZAČ.-KON. TEKME 16:00
PODEN

DAT.:

135
97

REZULTAT

SKUPNI REZULTAT

SODNIKI

PRITOŽBA

TOČKE NA SKUPNI REZULTAT

SKUPAJ EKIPNE TOČKE

ROK ŠMID

3334

622

REZULTAT

150 1

REZULTAT

REZULTAT

129

1

EK T

EK T

3

1,5

VODJA EKIPE

SET TOČKE

EK T

12,5

4263

2

EK T

SET TOČKE

0

1
4

EK TSET TOČKE EK T

140 1

SKUPAJ EKIPNE TOČKE

11,5
0

SKUPNI REZULTAT

TOČKE NA SKUPNI REZULTAT

EK T

4
2

OPOMBE

REZULTAT

1

EK T

4

GERŠAK DRAGO

SET TOČKE

0

SET TOČKE

0

0

EK T

1
1

EK T

143 1

153

11

0

1

EK T

0

SET TOČKE

1

1

MIJATOVIČ ANDRIJA


